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ÖVERBLICK

Vackert renoverad 4-rumslägenhet till salu i ett utmärkt
område i El Born, Barcelona.

På ett utmärkt läge i Barcelonas livliga El Born-kvarter, är denna helrenoverade
lägenhet perfekt beläget för att njuta av allt detta område och den bredare staden
har att erbjuda. Den medeltida byggnaden i vilken lägenheten ligger är listad och
dess charmiga funktioner har noggrant kombinerats med eleganta, moderna
interiörer för att skapa en fantastisk stadskärna hem. Vidare är det en hörnbyggnad,
och egendomen drar nytta av utmärkt naturligt ljus.

Mätning 165m², det är sällsynt att hitta en sådan stor lägenhet i El Born. Det stora
vardagsrummet har attraktiva träbalkar och utsatta tegelväggar medan det öppna
köket är utrustat med apparater från Siemens och har en central ö som är perfekt för
informell middag. Med 4 utvändiga balkonger är hela detta utrymme väldigt ljus.

Lägenheten erbjuder 3 dubbelrum och 1 enkelrum som skulle göra ett idealiskt
kontor. Två av dubbelrummen har eget badrum, 1 med badkar och det andra med stor
dusch. Det finns också ett extra delat badrum. Inbyggd förvaring säkerställer maximal
utnyttjande av utrymme och en kombination av attraktiva trä och original hydrauliska
kakelgolv ger karaktär till detta nyrenoverade hem. Det finns hemautomatisering för
fullständig komfort och bekvämlighet.

Ett spännande tillfälle i ett av Barcelonas mest eftertraktade stadsdelar. Kontakta oss
för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/bcn16376

Hiss, Tidstypisk karaktär, Parkett, ,
Gemensam terrass, Uppvärmning,
Tvättstuga, Renoverad, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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